

## N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 27Mar19 NUMERO: 2019NE000760 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA  
 EMITENTE : 070018/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO  
 CNPJ : 06302492/0001-56 FONE: (011)3130-2205  
 ENDERECO : RUA FRANCISCA MIQUELINA, 123 BELA VISTA - SAO PAULO - SP  
 MUNICIPIO : 7107 - SAO PAULO UF: SP CEP: 01316-900

CREDOR : 07043013/0001-97 - ROBERSOM COSTA DE DEUS  
 ENDERECO : SENADOR DANTAS 753 CENTRO  
 MUNICIPIO : 6713 - MOGI DAS CRUZES UF: SP CEP: 08710-690

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE PERSIANAS - 074<sup>a</sup>, 287<sup>a</sup> E 319<sup>a</sup> ZONAS ELEITORAIS DE  
 MOGI DAS CRUZES.

PAD N° 3225/2019

CLASS : 1 14124 02122057020GP0035 084700 0100000000 449052 000000 AREA PERMAN  
 TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO  
 AMPARO: LEI8666 INCISO: 02 PROCESSO: D.L.I. 07/2019  
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SP /  
 ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL  
 REFERENCIA: ART24/02 LEI8666/93 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 1.557,00

UM MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS\*\*\*\*\*  
 \*\*\*\*\*  
 \*\*\*\*\*  
 \*\*\*\*\*

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 449052 SUBITEM: 51 -PECAS NAO INCORPORAVEIS A IMOV

SEQ.: 1	QUANTIDADE:	3	VALOR UNITARIO:	257,00
			VALOR DO SEQ. :	771,00

ITEM 01 - AQUISIÇÃO (COM INSTALAÇÃO) DE 03 UNIDADES DE PERSIANA HORIZONTAL EM  
 ALUMÍNIO, MEDINDO 2,80M X 0,60M CADA; DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTAN-  
 TES NO DOC. 125.477/2018 (LD INTERIOR N.º 57/2019), MARCA IMPÉRIO, NA COR CIN-  
 ZA CLARO - COR 208, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 257,00.

-----  
 SUBTOTAL : 771,00

## N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 27Mar19 NUMERO: 2019NE000760 PROCESSO: D.L.I. 07/2019  
EMITENTE : 070018/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO  
CREDOR : 07043013/0001-97 - ROBERSOM COSTA DE DEUS  
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	3	VALOR UNITARIO:	262,00
			VALOR DO SEQ. :	786,00

ITEM 02 - AQUISIÇÃO (COM INSTALAÇÃO) DE 03 UNIDADES DE PERSIANA HORIZONTAL EM ALUMÍNIO, MEDINDO 1,80M X 1,70M CADA; DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO DOC. 125.477/2018 (LD INTERIOR N.º 57/2019), MARCA IMPÉRIO, NA COR CINZA CLARO - COR 208, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 262,00.

-----  
PRAZO DE ENTREGA E INSTALAÇÃO: 30 DIAS CORRIDOS, CONTADOS A PARTIR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO. PRAZO DE GARANTIA DO MATERIAL E INSTALAÇÃO: 1 ANO, CONTADO DA EFETIVA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS. LOCAL DE INSTALAÇÃO: RUA FRANCISCO FRANCO, 179, CENTRO - MOGI DAS CRUZES/SP DE 2ª A 6ª FEIRA DAS 12H ÀS 18H, CARTÓRIOS DA 074ª, 287ª E 319ª ZONAS ELEITORAIS DE MOGI DAS CRUZES - SP, MEDIANTE AGENDAMENTO PRÉVIO POR MEIO DOS TELEFONES (11) 4726-3204 / 4726-1876.

OBS.: EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NO PAGAMENTO ESTARÁ SUJEITA À RETENÇÃO TRIBUTÁRIA DE 5,85%, CASO NÃO APRESENTE A DECLARAÇÃO PREVISTA NA I.N. RFB N° 1.234/12.

T O T A L : 1.557,00

-----  
CARLOS YUKIO FUJIMOTO  
ORDENADOR

-----  
JAKELINE OLIVEIRA SILVA  
GESTOR FINANCEIRO